[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, que sejam realizados serviços de retirada de entulho do sistema de lazer delimitado pelas ruas Maria Blumer, Rita de Cássia Ferreira dos Reis, e Bento Aparecido Rohwedder, localizadas no bairro Jardim São Domingos, conforme imagens em abaixo.

[image: ]Área a que se refere a solicitação.
Rua Maria Blumer
Rua Rita de Cássia Ferreira dos Reis

	Área a que se refere a solicitação:
[image: ]

[bookmark: _GoBack]
Sala das Sessões, 17 de agosto de 2021.

[image: ]
		LUCAS AGOSTINHO
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
x| @ awauvo x| @ arauivo

5,138m/dat:

Cp——— B Farmcia: § @

4

R. Rita de Cassia Ferreira dos Réis -
Jardim Sdo Domingos

m problema em R. Rita de Ca:
Réis - Jardim

Adicionar um lugar que

image2.png
299 R Rita de Cissia Ferreira dos Réis @
‘Sumaré, Séo Paulo. o

& Goode

Street View

image3.png

image4.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image5.png
Indicagdo N° 8770/2021 - PROTOCOLO 9989/2021 - 16/08/2021 16:48